2

                                                                                                                 ПРОЕКТ

                                                                                                              вносит депутат

Ярославской областной Думы

                                                                                                                А.И. Ясинский
	   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

седьмого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  правопорядку

и информационной политике

	Р Е Ш Е Н И Е

	от

	№

О проекте постановления
Ярославской областной Думы

«О внесении изменения в пункт 16
Постановления Ярославской областной Думы
«О награждении Почетной грамотой

Ярославской областной Думы»
Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О внесении изменения в пункт 16 Постановления Ярославской областной Думы «О награждении Почетной грамотой Ярославской областной Думы», внесенный депутатом Ярославской областной Думы Ясинским А.И., комитет решил:
Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление Ярославской областной Думы «О внесении изменения в пункт 16 Постановления Ярославской областной Думы «О награждении Почетной грамотой Ярославской областной Думы».
Председатель комитета

                           А.В. Калганов